АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «3» июня 2025 г. № 1403

г. КОТЛАС

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 27 февраля 2025 г. № 406 «Об утверждении мер

по предоставлению грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не

являющимся казенными учреждениями, в рамках реализации муниципальной

программы городского округа Архангельской области «Котлас» «Развитие

гражданского общества и поддержка социально-ориентированных НКО городского

округа Архангельской области «Котлас» на 2020-2027 годы»

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от

22 мая 2025 г. № 100-н «О внесении изменений в решение «О бюджете городского

округа «Котлас» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» , руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» от 27 февраля 2025 года № 406 «Об утверждении

мер по предоставлению грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не

являющимся казенными учреждениями, в рамках реализации муниципальной программы

городского округа Архангельской области «Котлас» «Развитие гражданского общества и

поддержка социально-ориентированных НКО городского округа Архангельской области

«Котлас» на 2020-2027 годы».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата администрации городского округа «Котлас» Лысцеву Т.В.

Глава городского

округа «Котлас»

     Д.Д. Шевела